
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 15 октября 2013 г.                         № 426 

 
 

 

 

 

В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 15  Федерального закона от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», частью 8 статьи 45 Федерального закона 

от 29.12.2004г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», 

рассмотрев  заявление  Общества  с  ограниченной  ответственностью «Беринг-

трансуголь» от 09 октября 2013 года,  Администрация Анадырского муници-

пального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Принять решение о подготовке документации по планировке террито-

рии для строительства дороги  Нагорный - участка Левобережный Верхне-

Алькатваамского месторождения Анадырского района Чукотского автономного 

округа. 

 

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Берингтрансуголь» за 

счѐт собственных средств подготовить и предоставить на согласование и ут-

верждение  документацию по планировке территории, указанной в пункте 1 на-

стоящего постановления. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.   

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района С.Е. Широкова. 

 

 

И. о. Главы Администрации                                                             А.И. Безбородов 

О  принятии  решения о подготовке до-

кументации по планировке территории  


